
ZARZĄDZENIE NR 1391 /22 

B U R M I S T R Z A  Ś W I E C I A  

z dnia 22 listopada  2022 roku 

 

w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005, 1079 oraz poz. 1561), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z 

dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 530),  

 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze na inspektora w Urzędzie 

Miejskim w Świeciu w Wydziale Finansowym – II  powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

a) Pani Marzenna Rzymek – Skarbnik Gminy - przewodnicząca. 

b) Pani Anna Chojnacka – członek,  

c) Pan Leszek Żurek – Sekretarz Gminy – członek, 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Burmistrz Świecia 

 

 

Krzysztof Kułakowski 

 

 


